
Výsledky 1. kola přijímacích zkoušek 

obor 79-41-K/41 Gymnázium (ŠVP Gymnázium - všeobecné)

Pořadí ČÍSLO_ID Celkem Výsledek

1 4503 120,59 přijat

2 4410 přijat

3 4418 přijat

4 4430 přijat

5 4521 přijat

6 4534 přijat

7 4541 přijat

8 4526 přijat

9 4459 přijat

10 4448 přijat

11 4502 přijat

12 4441 přijat

13 4525 přijat

14 4540 přijat

15 4428 přijat

16-17 4431 přijat

16-17 4531 přijat

18 4405 přijat

19 4509 přijat

20 4434 přijat

21 4542 přijat

22 4439 přijat

23 4522 přijat

24 4423 přijat

25 4535 přijat

26 4453 přijat

27 4508 83,90 přijat

28 4455 nepřijat - kapacita

29 4519 nepřijat - kapacita

30 4515 nepřijat - kapacita

31 4536 nepřijat - kapacita

32 4415 nepřijat - kapacita

33 4417 nepřijat - kapacita

34 4404 nepřijat - kapacita

35 4432 nepřijat - kapacita

36 4501 nepřijat - kapacita

37 4452 nepřijat - kapacita

38 4419 nepřijat - kapacita

39 4414 nepřijat - kapacita

40 4435 nepřijat - kapacita

41 4422 nepřijat - kapacita

42 4533 nepřijat - kapacita

43-44 4409 nepřijat - kapacita

43-44 4528 nepřijat - kapacita

45 4516 nepřijat - kapacita

46 4413 nepřijat - kapacita

47 4538 nepřijat - kapacita

48 4401 nepřijat - kapacita

49 4529 nepřijat - kapacita

50 4440 nepřijat - kapacita

51 4512 nepřijat - kapacita

52 4524 nepřijat - kapacita

Položka Celkem vypočtena podle vzorce: 1,13*M + ČJL + ZŠ prospěch + další skut.



Výsledky 1. kola přijímacích zkoušek 

obor 79-41-K/41 Gymnázium (ŠVP Gymnázium - všeobecné)

Pořadí ČÍSLO_ID Celkem Výsledek

53 4407 nepřijat - kapacita

54-55 4511 nepřijat - kapacita

54-55 4433 nepřijat - kapacita

56 4520 nepřijat - kapacita

57 4444 nepřijat - kapacita

58 4429 nepřijat - kapacita

59 4449 nepřijat - kapacita

60 4510 nepřijat - kapacita

61 4513 nepřijat - kapacita

62 4406 nepřijat - kapacita

63 4507 nepřijat - kapacita

64-65 4504 nepřijat - kapacita

64-65 4436 nepřijat - kapacita

66 4505 nepřijat - kapacita

67 4442 nepřijat - kapacita

68 4426 nepřijat - kapacita

69 4427 nepřijat - kapacita

70 4527 nepřijat - kapacita

71 4517 nepřijat - kapacita

72 4456 nepřijat - kapacita

73 4514 nepřijat - kapacita

74 4424 nepřijat - kapacita

75 4457 nepřijat - kapacita

76 4454 nepřijat - kapacita

77 4450 nepřijat - kapacita

78 4437 nepřijat - kapacita

79 4451 nepřijat - kapacita

80 4530 nepřijat - kapacita

81 4416 nepřijat - kapacita

82 4518 nepřijat - kapacita

83 4702 nepřijat - kapacita

84 4537 nepřijat - kapacita

85 4421 nepřijat - kapacita

86 4532 nepřijat - kapacita

87 4412 nepřijat - kapacita

88 4545 nepřijat - kapacita

89 4445 nepřijat - kapacita

90 4603 nepřijat - kapacita

91 4447 nepřijat - kapacita

92 4703 nepřijat - kapacita

93 4446 nepřijat - kapacita

94 4543 nepřijat - kapacita

95 4506 nepřijat - kapacita

96 4443 nepřijat - kapacita

97 4539 nepřijat - kapacita

98 4701 nepřijat - kapacita

99 4523 nepřijat - kapacita

100 4411 nepřijat - kapacita

101 4602 nepřijat - kapacita

102 4408 nepřijat - kapacita

103 4601 nepřijat - kapacita

104 4403 nepřijat - kapacita

Položka Celkem vypočtena podle vzorce: 1,13*M + ČJL + ZŠ prospěch + další skut.



Výsledky 1. kola přijímacích zkoušek 

obor 79-41-K/41 Gymnázium (ŠVP Gymnázium - všeobecné)

Pořadí ČÍSLO_ID Celkem Výsledek

105 4425 nepřijat - kapacita

106 4420 nepřijat - kapacita

107 4544 nepřijat - kapacita

108 4704 nepřijat - kapacita

109 4458 nepřijat - kapacita

110 4402 nepřijat - kapacita

4438 nepřijat - podmínka

Rozhodnutí o přijetí či nepřijetí si může zákonný zástupce nezletilého uchazeče vyzvednout v úterý 2. 5. 2023 od 12.00 do 16.30 hod. a ve 

středu 3. 5. 2023 od 7.30 do 15.30 hod. ve školním klubu GJW v přízemí školy. (Pouze zákonný zástupce uvedený na přihlášce - nutný občanský 

průkaz!)

Přijímací zkouška je součástí správního řízení ve věci přijímání žáků ke studiu na Gymnáziu Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3. V průběhu 

správního řízení může účastník řízení a jeho zástupce v souladu s § 38 odst. 1 správního řádu nahlížet do spisu a vyjádřit se k podkladům 

rozhodnutí (§ 36 odst. 3 správního řádu); to se netýká účastníka, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje. Nahlížet do spisu a vyjádřit 

se k podkladům rozhodnutí bude možné v pátek 28. dubna od 14.30 do 17.00 hod. a v úterý 2. května od 8.00 do 10.00 hod. v budově GJW 

Kollárova 3 v pracovně zástupců ředitele.

Dle § 60g odst. 6 a 7 zák. č. 560/2004 Sb. (školský zákon) je povinen uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče potvrdit úmysl 

vzdělávat se ve střední škole odevzdáním zápisového lístku řediteli školy nejpozději do 10 pracovních dnů od oznámení rozhodnutí o přijetí (za 

den oznámení se považuje den zveřejnění seznamu přijatých uchazečů, tj. pátek 28. 4. 2023). Zápisový lístek se také považuje za včas 

odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. V opačném případě se uchazeč nebo zákonný zástupce 

nezletilého uchazeče vzdává práva být přijat ke vzdělávání na střední školu.

Vedení školy doporučuje uchazečům nepřijatým z kapacitních důvodů podat v zákonné lhůtě odvolání proti nepřijetí. Formulář pro odvolání 

naleznete na webových stránkách školy.

V Prostějově 28. dubna 2023

                                                                                                                      

                                                                                                                                      Mgr. Michal Müller v. r. 

                                                                                                                                              ředitel školy

Položka Celkem vypočtena podle vzorce: 1,13*M + ČJL + ZŠ prospěch + další skut.


